- Averiguar e orientar acondiçionamento e o controle dos prazos de validade dos produtos armazenados.

cLÁusuLA TERCETRA - Do vALoR E coNDrÇÕns »s pÀGÀMENTO:
3.1. Para cunprimento do que determina a CLÁUSULA I1, o CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, o valor mensal a ser pago é de R§ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais), perfazendo

o valor total de 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais). pela execução do cbjeto ora contratado,
conforme detalhamento a seguir:

3.2. Os pagamentos serão Í'eitos de acordo corn a realização dos serviços, em aÍé 30 (trinta) dias do mês
subsequente ao adimplemenlo da obrigação e encamiúamento da documentação traÍada neste subitem.